
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Plankosten collectieve wooninitiatieven Zuid-Holland

Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 2 oktober 2023, PZH-2023-840106500 tot

wijziging van de Subsidieregeling Plankosten collectieve wooninitiatieven Zuid-Holland in verband

met een aanpassing van de aanvraagperiode

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Overwegende dat de aanvraagperiode aanpassing behoeft;

Besluiten:

Artikel I

De Subsidieregeling Plankosten collectieve wooninitiatieven Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 4 Aanvraagperiode komt te luiden:

Artikel 4 Aanvraagperiode

In afwijking van artikel 26, eerste lid, van de Asv kan een aanvraag voor subsidies als bedoeld in artikel 2

worden ingediend van 1 oktober 2023 tot en met 1 december 2023.

Artikel II

De subsidieregeling Plankosten collectieve wooninitiatieven Zuid-Holland zoals deze luidde op de dag

voorafgaande aan de dag van inwerkingtreding van deze regeling, blijft van toepassing op subsidies die

voor de datum van inwerkingtreding van deze regeling zijn aangevraagd.

Artikel III

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin

deze regeling wordt geplaatst.

Den Haag, 2 oktober 2023

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

secretaris, plv. voorzitter,

 

Drs. M.J.A. van Bijnen MBA drs. J.N. Baljeu


